mihi opitulari possit; qua chartula a praesenti die 
et hora donamus et concedimus tibi Theodoro Cathe- 
cae praedium in Sanctae tenimento positum , quod 
duos hortos habet, partem eius in. . . . . . . Ὁ 

. . et Parepiniae extantis in eodem praedio , et 
partem ficus nostrae in eodem praedio consitae. 

Fines autem huiusmodi praedii sunt hi: ex orien- 

te.. . ex Occi- 
dente vinea memorati Theodori ; ex septentrio- 
ne. .. « «s . Vinea filiorum Drogotis prope Alo- 
chum Caccae. . . . . cum ingressuet egressu, ex. . . 
. . . Oriente, et exit e praedio. . . . . . . usque 
ad viam publicam. Quod igitur praedium , ut 

supra dictum est, cum emerimus et donaverimus tibi 
memorato Theodoro tradimus tibi 

eius dominium, quod auferri non potest, eum fa- 

cullate vendendi . . . . . . . . donandi, permu- 
tandi, in dotem constituendi, tuis propriis heredibus 
ac successoribus relinquendi, faciendi , et adim- 
plendi in ipso quidquid leges propriis dominis per- 
mittunt. Si vero quavis occasione vel tempore nos 
vel nostri heredes et successo:es poenitentia quadam 

ducamur, ut memoratum praedium tibi vel tuis 

heredibus ac successoribus eripere voluerimus , et 
non potius ipsum tibi asseruerimus a quovis homine 
et tribunali, sed eius donationem subvertere quaesi« 

verimus, in primis a christianorum fide seiunga- 
mur, malediclion:sm autem sortiamur tercentorum 

£v 9 9 9 €* *$ V € Ww» V X. 6 * τα 
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ἁγίων ϑεοφόρων πατρῶν καὶ τὴν ἀγχόνην τοῦ (ἰουδὰ. 
ζημιούσθω 9: καὶ ἡμᾶς τῆς παραβασίας χάριν τοῦ 
τιμίου σταυροῦ νομίσματα ρηγάτα γ΄. ( εἶδ οὕτως 
ὀχυρὸν διαμένη) τὸ παρὸν τῆς καϑαρᾶς δωρεᾶς ἔγγρα- 
Φον ὅπερ ἐγράφη τῇ ἡμετέρα ἀξιώσει χειρὶ νοταρίου 
ἰωσννου τοῦ σχάρτου xal ταβουλαρίου καλλιπόλεως 
μηνὶ ὀχτωβρίω ἰνδιχτίωνι ιε΄ ἔτει ext, παρουσία μαρ- 
σύρων. ! 
( Testium nomina et subscriptionem notarii delevit 

aetas. ) 

octo et decem sanctorum divinorumque Patrum, et 
Iudae laqueum ; mulctemur vero ob violationem 

venerandae crucis regalibus tribus ; et nihilomi- 

nus sic firmum permaneat praesens instrumentum 
purae donationis, quod scriptum est rogatu nostro 
manu nolarii loannis Scarti et tabularii Gallipolis 

mense octobri, indictione XV, anno: 6690 , coram 

testibus. 

(Ex originali membrana episcopalis Archivi Neritini —n.? 6.) 

VIT. 

1191 — Mense Augusto — Indiet. IX — Gallipoli. 

Nuptialis contractus inter. Nicolaum filium Annae, et Mariam filiam defuncti Mauri. 

Σέγνον T- χειρὸς (εἰρήνης) γυναικὸς τοῦ ἀποιχομένου 
μιχαῦγλ. τοῦ ἐπιλεγομέου χωροτόμου. σίγνον T χειρὸς 
στεφαΐου. σίγνον “ χειρὸς. γεωργίου υἱῶν γνησίων τῶν 
εἰρημένων συζύγω μηχανλ καὶ εἰρήνης. Ἔν ὀνόματι 
χοῦ πατρὸς καὶ “τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ ἁγίου πνεύματος. 
ὑπόυνολον ϑεορέτρων γενοίμενον παρ᾽ ἡμῶν, καὶ δοθῆναι